

महाराष्ट्र शासन

कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग, बुलढाणा यांचे कार्यालय ,बस स्टॅन्ड समोर, बुलढाणा. ४४३००१

ई-मेल - buldhana.cc@mahapwd.gov.in दुरध्वनी क्र- ०७२६२-२४२३९८ फॅक्स क्र. ०७२६२-२४२७०२

ई-निविदा सुचना क्र. ०५ सन २०२६-२७

कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम विभाग, बुलढाणा जिल्हा बुलढाणा हे खालील कामांकरिता "ब-१" नमुन्यातील निविदा ई-निविदा प्रणालीव्दारे (ऑनलाईन) निविदा मागवित आहेत. निविदा कागदपत्र शासनाच्या संकेतस्थळावरून <https://mahatenders.gov.in> येथून डाऊनलोड करण्यात यावी . तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम विभाग, बुलढाणा यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

अ.क्र.	कामाचे नाव	कामाची अंदाजित किंमत	कामाची अंदाजित किंमत (अक्षरात रुपये)
१	२	३	४
१	मोताळा नगरपंचायत हद्दी मध्ये छत्रपती श्री शिवाजी महाराज बहुउद्देशीय सामाजिक सभागृहाचे बांधकाम करणे ता. मोताळा जि. बुलढाणा (भाग २)	८४,०३,३०४	चौ-याऐंशी लाख तीन हजार तीनशे चार रुपये फक्त
२	मोताळा नगरपंचायत कार्यक्षेत्रात छत्रपती श्री शिवाजी महाराज सार्वजनिक सभागृहाचे बांधकाम करणे ता. मोताळा जि. बुलढाणा	८४,०३,२८४	चौ-याऐंशी लाख तीन हजार दोनशे चौ-याऐंशी रुपये फक्त
३	आस्थाविका अंतर्गत सुंदरखेड येथे सामाजिक सभागृहाचे बांधकाम करणे ता. जि. बुलढाणा	२०,८८,८७८	वीस लाख अठ्चानशी हजार आठशे आठयत्तर रुपये फक्त
४	आस्थाविका अंतर्गत मौजे सागवान येथे सामाजिक सभागृहाचे बांधकाम करणे ता. जि. बुलढाणा	२०,८१,२३३	वीस लाख एक्याऐंशी हजार दोनशे तेहतीस रुपये फक्त
५	आस्थाविका अंतर्गत मौजे चिचपूर येथे सभामंडपाचे बांधकाम करणे ता. मोताळा जि. बुलढाणा	१२,५३,१६७	बारा लाख त्रेपन्न हजार एकशे सदुसष्ट रुपये फक्त
६	आस्थाविका अंतर्गत मौजे तळणी येथील श्रीराम मंदिर ते प्रमिल वासुदेव नारखेडे यांच्या घरापर्यंत सिमेंट काँक्रीट रस्त्याचे बांधकाम करणे ता.मोताळा. जि. बुलढाणा	८,३६,६४९	आठ लाख छत्तीस हजार सहाशे एकोणपन्नास रुपये फक्त
७	आस्थाविका अंतर्गत मौजे सागवान येथे वार्ड क्र. ०३,मध्ये सिमेंट काँक्रीट रस्त्याचे बांधकाम करणे ता.जि. बुलढाणा	८,३५,८२०	रुपये आठ लाख पस्तीस हजार आठशे वीस रुपये फक्त
८	आस्थाविका अंतर्गत मौजे पिंपळगाव देवी येथे ग्रामपंचायतच्या जागेवर अंतर्गत सिमेंट काँक्रीट रस्त्याचे बांधकाम करणे.ता. मोताळा जि. बुलढाणा	८,३५,४६१	आठ लाख पस्तीस हजार चारशे एकसष्ट रुपये फक्त
९	आस्थाविका अंतर्गत मौजे लिहा येथील हनुमान मंदिरासमोर सभामंडपाचे बांधकाम करणे ता. मोताळा, जि. बुलढाणा	८,३५,३८४	आठ लाख पस्तीस हजार तीनशे चौ-यांशी रुपये फक्त
१०	आस्थाविका अंतर्गत मौजे दाम्बाडी येथे कोळी समाजासाठी सभामंडप बांधकाम करणे. ता. मोताळा जि. बुलढाणा	८,३५,०८९	आठ लाख पस्तीस हजार एकोणनव्वद रुपये फक्त
११	आस्थाविका अंतर्गत मौजे आक्हा येथील महादेव मंदिरासमोर सभामंडपाचे बांधकाम करणे ता. मोताळा, जि. बुलढाणा	८,३४,९७६	आठ लाख चौतीस हजार नऊशे शहात्तर रुपये फक्त
१२	आस्थाविका अंतर्गत मौजे इजलापूर येथील ग्रामपंचायतच्या जागेवर, महादेव मंदिरासमोर सभामंडपाचे बांधकाम करणे ता.जि. बुलढाणा	८,३२,५४५	आठ लाख बत्तीस हजार पाचशे पंचेचाळीस रुपये फक्त
१३	आस्थाविका अंतर्गत मौजे गुम्मी येथील ग्रामपंचायतच्या जागेवर महादेव मंदिरासमोर सभामंडपाचे बांधकाम करणे ता. जि. बुलढाणा	८,३२,५४५	आठ लाख बत्तीस हजार पाचशे पंचेचाळीस रुपये फक्त

अ.क्र.	कामाचे नाव	कामाची अंदाजित किंमत	कामाची अंदाजित किंमत (अक्षरात रुपये)
१	२	३	४
१४	आस्थाविका अंतर्गत मौजे सागवान येथील बॉर्ड क्र. ०२ दलित वस्तीमध्ये कडुबा हिवाळे यांच्या घरापासून ते कृष्णा गायकवाड यांच्या घरापर्यंत सिमेंट काँक्रीट रस्त्याचे बांधकाम करणे ता. जि. बुलढाणा	८,२७,५०३	आठ लाख सत्तावीस हजार पाचशे तीन रुपये फक्त
१५	आस्थाविका अंतर्गत मौजे बोराखेडी येथे वैदुवाडी सामाजिक सभागृहचे बांधकाम करणे. ता.मोताळा जि. बुलढाणा	८,०९,१७०	आठ लाख नऊ हजार एकशे सत्तर रुपये फक्त
१६	आस्थाविका अंतर्गत मौजे माळेगांव येथे बहुउद्देशीय सभागृहचे बांधकाम करणे ता. मोताळा जि. बुलढाणा	७,७६,२३०	सात लाख शहात्तर हजार दोनशे तीस रुपये फक्त
१७	आस्थाविका अंतर्गत मौजे सागवान येथे शांतीनिकेतन नगर मध्ये साहेबराव जाधव यांच्या घरापासून ते अश्विनी रवींद्र पाटील यांच्या घरापर्यंत सिमेंट काँक्रीट रस्त्याचे बांधकाम करणे ता. जि. बुलढाणा	५,८०,९९५	पाच लाख ऐंशी हजार नऊशे पंचाण्णव रुपये फक्त
१८	आस्थाविका अंतर्गत मौजे सुंदरखेड येथे चेतना नगर मध्ये शिवाजी तावडे यांच्या घरापासून श्री. शाम सोळंके यांच्या घरापर्यंत सिमेंट काँक्रीट रस्त्याचे बांधकाम करणे ता. जि. बुलढाणा	४,१८,४२५	चार लाख अठरा हजार चारशे पंचवीस रुपये फक्त

१) ई-निविदा उपलब्ध कालावधी :- अ. क्र. ०१ ते ०५ कामाकरीता दिनांक. १९.०५.२०२६ ते दिनांक २६.०५.२०२६ (ऑनलाईन वेळापत्रक लागू व अंतिम राहिल.)

खालील संकेतस्थळावर ई-निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.


<http://mahapwd.com>, <https://mahatenders.gov.in>, कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम विभाग, बुलढाणा कार्यालयातील सूचना फलक

२) अ.क्र. ०६ ते १८ कामाची ई-निविदा कागदपत्र शासनाच्या [www.mahapwd.gov.in](http://www.mahapwd.gov.in) या संकेत स्थळावर Pay PWD online या लिंक वर payment Gateway द्वारे डाऊनलोड करण्यात यावी व डाऊनलोड केलेल्या निविदा प्रपत्राची छायांकित प्रत दोन लिफाफा पध्दतीनुसार कार्यकारी अभियंता सा. बां. विभाग, बुलढाणा यांचे कार्यालयात दि.२८.०५.२०२६ पुर्वी / त्या दिवशी १४.०० वा. पर्यंत स्वीकारण्यांत येतील.

(सदर निविदेसूचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास वृत्तपत्रीय शुध्दीपत्रक न देता वरिल वेबसाईटवरती कळविण्यात येईल.)

For any technical related queries please call at 24 x 7 Help Desk Number 0120-4001 002, 0120-4001 005, 0120-6277 787

जा. क्र. २४२१/निविदा/२०२६-२७/ई-निसुक्र. ०५/ दि.१३.०५.२०२६  
कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय  
सार्वजनिक बांधकाम विभाग, बुलढाणा

  
(जिनेद फाळ)  
कार्यकारी अभियंता  
सा. बा. विभाग बुलढाणा

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA**  
**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER PUBLIC WORKS DIVISION, BULDHANA, IN FRONT OF BUS STAND- 443001**

email - buldhana.ee@mahapwd.gov.in Telephone no. 07262 242398 Fax No.07262 242702

**E-TENDER NOTICE No. 05/2026-27**

Executive Engineer ,Public works Division Buldhana invites tender on B-1 tender form on online e tendering system.Tender document are available on Maharashtra Government website <https://mahatenders.gov.in> and can be downloaded . Executive Engineer, Public Works Division, Buldhana reserves the right to reject any or all tender without assigning any reason. Conditional Tenders are not accepted.

Sr. No	Name of work	Estt. Tender Cost (In Rs.)	Estt. Tender Cost In Rs. (In Word)
1	2	3	4
1	Construction of Chhatrapati Shri Shivaji Maharaj Sarvajanic Sabhagruha at Nagar Panchayat Motala Tq. Motala Dist. Buldhana (Phase 2)	84,03,304	Rupees Eighty Four Lakh Three Thousand Three Hundred Four Only
2	Construction of Chhatrapati Shri Shivaji Maharaj Sarvajanic Sabhagruha at Nagar Panchayat Motala Tq. Motala Dist. Buldhana	84,03,284	Rupees Eighty Four Lakh Three Thousand Two Hundred Eighty-Four Only
3	Construction of Samajik Sabhagruh at Sunderkhed Tq. And Dist. Buldhana (MLA Fund)	20,88,878	Rupees Twenty Lakh Eighty Eight Thousand Eight Hundred Seventy-Eight Only
4	Construction of Samajik Sabhagruh at Mz. Sagwan Tq. And Dist. Buldhana (MLA Fund)	20,81,233	Rupees Twenty lakh Eighty-One Thousand Two Hundred Thirty-Three Only
5	Construction of Sabhamandap at Chinchpur Tal. Motala Dist. Buldhana (MLA Fund)	12,53,167	Rupees Twelve Lakh Fifty-Three Thousand One Hundred Sixty-Seven Only
6	Construction of Cement Concrete Road from Shiram Temple to Pramail Vasudev Narkhede House at Talni Tal Motala and Dist. Buldhana (MLA Fund)	8,36,649	Rupees.Eight Lakh Thirty Six Thousand Six Hundred Forty-Nine Only
7	Construction of Cement Concrete Road in Ward No. 03 At. Mz.Sagwan Tq. And Dist. Buldhana (MLA Fund)	8,35,820	Rupees.Eight Lakh Thirty Five Thousand Eight Hundred Twenty Only
8	Construction of Internal CC Road on Grampanchayat Land Pimpalgaon Devi Tq. Motala Dist. Buldhana (MLA Fund)	8,35,461	Rupees.Eight Lakh Thirty Five Thousand Four Hundred Sixty-One Only
9	Construction of Sabhamandap in front of Bajrangbali Mandir at Liha Tq. Motala Dist. Buldhana (MLA Fund)	8,35,384	Rupees.Eight Lakh Thirty Five Thousand Three Hundred Eighty-Four Only
10	Construction of Sabhamandap for Koli Samaj at Dabhadi Tq. Motala Dist. Buldhana (MLA Fund)	8,35,089	Rupees.Eight Lakh Thirty Five Thousand Eighty-Nine Only
11	Construction of Sabhamandap in front of Mahadev Mandir at Aavha Tq. Motala Dist. Buldhana (MLA Fund)	8,34,976	Rupees.Eight Lakh Thirty Four Thousand Nine Hundred Seventy-Six Only
12	Construction of Sabhamandap at Infront of Mahadev Mandir on GP Land at Ijlapur Tq.Dist. Buldhana (MLA Fund)	8,32,545	Rupees.Eight Lakh Thirty Two Thousand Five Hundred Forty-Five Only
13	Construction of Sabhamandap at Infront of Mahadev Mandir on GP Land at Gummi Tq. Dist. Buldhana (MLA Fund)	8,32,545	Rupees.Eight Lakh Thirty Two Thousand Five Hundred Forty-Five Only

Sr. No	Name of work	Estt. Tender Cost (In Rs.)	Estt. Tender Cost In Rs. (In Word)
1	2	3	4
14	Construction of CC Road From House of Kaduba Hiwale to Krushna Gaikwad House at Ward No. 02 Dalit Wasti at Mz. Sagwan Tq. Dist Buldhana (MLA Fund)	8,27,503	Rupees.Eight Lakh Twenty Seven Thousand Five Hundred Three Only
15	Construction of Samajik Sabhagruha Vaiduvadi at Borakhedi Tq. Motala Dist. Buldhana (MLA Fund)	8,09,170	Rupees.Eight Lakh Nine Thousand One Hundred Seventy Only
16	Construction of Multipurpose Hall at Malegaon Tal. Motala District Buldhana (MLA Fund)	7,76,230	Rupees Seven Lakh Seventy Six Thousand Two Hundred Thirty Only
17	Construction of Cement Concrete Road from Sahebrao Jadhav House to Ashwini Ravindra Patils House in Shantiniketan Nagar At. Mz. Sagwan Tq. Dist. Buldhana (MLA Fund)	5,80,995	Rupees Five Lakh Eighty Thousand Nine Hundred Ninety-Five Only
18	Construction of CC Road from Shivaji Tayade House to Shri Sham Solanke House at Chetna Nagar Mz. Sunderkhed Tq. Dist. Buldhana (MLA Fund)	4,18,425	Rupees Four Lakh Eighteen Thousand Four Hundred Twenty-Five Only

- 1) **Tender download period :- For Work Sr. No. 01 to 05 Dt. 19.05.2026 to Dt. 26.05.2026 (On Line Schedule is Applicable & Final )**

**All Information related to Tender are available at following Web site.**

(1) <http://mahapwd.com> (2) <https://mahatenders.gov.in> (3) Copy available at E.E. P.W. D. office Buldhana on information Board.

- 2) Sr.No.06 to 18 The tender document should be downloaded through the payment gateway on the government website [www.mahapwd.gov.in](http://www.mahapwd.gov.in) under the link Pay PWD online and As mentioned above, photocopies of the downloaded tender documents will be accepted in accordance with the Two-Envelope System at the office of the Executive Engineer, Public Works Department, Buldhana, on or before 28.05.2026, up to 02:00 PM .

**(Any Corrigendum / changes will not Published in News Papers & can be seen Only on web site )**

For any technical related queries please call at 24 x 7 Help Desk Number 0120-4001 002 , 0120-4001 005, 0120-6277 787

**Out word No.2421 /Tender /2026-27/ETN- 05/Dt.13.05.2026  
Office of the Executive Engineer  
Public Works Division Buldhana.**

  
(Jitendra Kale)  
Executive Engineer  
Public Works Division, Buldhana